
广东省职业病防治院霉菌培养箱、恒温培养箱、垂直流超净工作台采

购结果公告 

 

1、项目名称：霉菌培养箱、恒温培养箱、垂直流超净工作台 

2、项目编号：GDZFYSB202305-01。 

3、供应商名称：广州市澳漪进出口有限公司。  

4、标的名称：中仪 MJX-150L 霉菌培养箱、捷美 CI-150C 恒温培养箱、拜艾斯 2264

垂直流超净工作台各一台。 

5、成交金额（人民币）：￥78500 元。 

6、供应商地址：广州市越秀区先烈中路 81 号之三 601-607。  

7、公告期限：2023 年 5 月 11 至 2023 年 5 月 12 日，共 1 个工作日。若有异议，

请书面向我院招标采购评审小组了解及反映。书面材料需签署真实姓名、单位名

称、联系电话，并提供具体事实，否则将不予受理。  

8、联系人：钟小姐，联系电话：020-34063091 

 

 

广东省职业病防治院招标采购评审小组  

2023 年 5 月 11 日 


